中毛协〔2021〕46 号

关于中国毛纺织行业协会 2020-2021 年度

山羊绒行业企业竞争力测评结果的公示

各会员单位：

中毛协于 2021 年 5 月发文（〔2020〕19 号）展开“中国毛纺织

行业协会 2020-2021 年度山羊绒行业企业竞争力测评”工作。经过全

国羊绒企业的自愿参与及材料填报上交，中毛协秘书处通过对参评企

业材料的综合评定，按照中国纺织工业联合会综合竞争力测评模型测

算评出测评结果，现将 2020-2021 年度中国毛纺织行业协会山羊绒行

业企业竞争力测评结果进行公示。公示期为 2021 年 11 月 1 日至 11

月 5日。

凡对公示结果有异议的，请在公示期内，实名书面向中国毛纺织

行业协会秘书处反映。

联系人：张书勤 电 话：010-85229423

地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18号

附件：1、 中国毛纺织行业协会 2020-2021 年度山羊绒行业最具品

牌影响力企业

2、中国毛纺织行业协会 2020-2021 年度山羊绒行业最具发展

潜力企业

中国毛纺织行业协会

二○二一年十月二十七日

附件 1：

中国毛纺织行业协会 2020-2021 年度

山羊绒行业最具品牌影响力企业

(排名不分先后)

内蒙古鄂尔多斯资源股份有限公司

康赛妮集团有限公司

赤峰东黎羊绒股份有限公司

北京雪莲集团有限公司

内蒙古鹿王羊绒有限公司

湖州珍贝羊绒制品有限公司

山东康平纳集团有限公司

浙江中鼎纺织股份有限公司

浙江凌龙纺织有限公司

宁夏新澳羊绒有限公司

附件 2：

中国毛纺织行业协会 2020-2021 年度

山羊绒行业最具发展潜力企业

(排名不分先后)

浙江圣地欧服饰有限公司

银川瑞纳服饰有限公司

安美桥（南宫）羊绒制品有限公司

杭州圣玛特毛绒有限公司

苏州市阿尔法羊绒制品有限公司

	中毛协〔2021〕46号
	关于中国毛纺织行业协会2020-2021年度
	山羊绒行业企业竞争力测评结果的公示
	中国毛纺织行业协会 2020-2021年度
	山羊绒行业最具品牌影响力企业
	中国毛纺织行业协会 2020-2021年度
	山羊绒行业最具发展潜力企业